LUC3 系列远程 IO 用户手册
无锡信捷电气股份有限公司
资料编号：PR03 20260309 1.0.0
 信捷电气
LUC3 系列远程 IO
用户手册
安全注意事项
目录

6
3. 数字量模块单元
3.1  命名规则
LUC3   X  Y
1 2 3 4 5 6 7 8
① 系列名称 LUC3： LUC3 系一体式远程 IO 扩展模块
② 输入通道
8： 8 通道
16：
24：
32：
16 通道
24 通道
32 通道
③ 输入点类型
空： 数字量输入 PNP&NPN 兼容型
N： 数字量输入 NPN 型
P： 数字量输入 PNP 型
④ 类型 X： 数字量输入
⑤ 输出通道
8：
12：
8 通道
12 通道
16：
32：
16 通道
32 通道
⑥ 输出类型
空： 数字量输出 NPN 型
P： 数字量输出 PNP 型
⑦ 类型 Y： 数字量输出
⑧ 输出点类型
T： 数字量输出晶体管类型
R： 数字量输出继电器类型
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                       3. 数字量模块单元
7
3.2  型号一览
型号 功能说明
LUC3-8X8YT
8 通道数字量双极性输入；
8 通道数字量 NPN 晶体管输出
LUC3-8X8PYT
8 通道数字量双极性输入；
8 通道数字量 PNP 晶体管输出
LUC3-16X 16 通道数字量双极性输入
LUC3-16YT 16 通道数字量 NPN 晶体管输出
LUC3-16X16YT
16 通道数字量双极性输入；
16 通道数字量 NPN 晶体管输出
LUC3-16X16PYT
16 通道数字量双极性输入；
16 通道数字量 PNP 晶体管输出
LUC3-24X8YT
24 通道数字量双极性输入；
8 通道数字量 NPN 晶体管输出
LUC3-16X12YR
16 通道数字量双极性输入；
12 通道数字量继电器输出
LUC3-32X 32 通道数字量双极性输入
LUC3-32YT 32 通道数字量 NPN 晶体管输出
3.3  外观尺寸
（单位：mm）
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                       3. 数字量模块单元
8
3.4  模块指示灯说明
1）系统指示灯
系统指示灯说明详见 2.2 系统指示灯定义

Bit1：模块配置参数错误
RO
Channel Error Code 通道错误码 预留 RO
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                       3. 数字量模块单元
14
3.6.3.2 过程数据映射（PDO）
⚫ LUC3-16X
通道编号 类型 说明
CH0-X0 BOOL 通道 0 输入状态
CH1-X1 BOOL 通道 1 输入状态
…… …… ……
CH7-X7 BOOL 通道 7 输入状态
CH8-X10 BOOL 通道 8 输入状态
CH9-X11 BOOL 通道 9 输入状态
…… ……
CH14-X16 BOOL 通道 14 输入状态
CH15-X17 BOOL 通道 15 输入状态
⚫ LUC3-32X
通道编号 类型 说明
CH0-X0 BOOL 通道 0 输入状态
CH1-X1 BOOL 通道 1 输入状态
…… …… ……
CH7-X7 BOOL 通道 7 输入状态
CH8-X10 BOOL 通道 8 输入状态
CH9-X11 BOOL 通道 9 输入状态
…… ……
CH14-X16 BOOL 通道 14 输入状态
CH15-X17 BOOL 通道 15 输入状态
CH16-X20 BOOL 通道 16 输入状态
CH17-X21 BOOL 通道 17 输入状态
…… …… ……
CH23-X27 BOOL 通道 23 输入状态
CH24-X30 BOOL 通道 24 输入状态
CH25-X31 BOOL 通道 25 输入状态
…… ……
CH30-X36 BOOL 通道 30 输入状态
CH31-X37 BOOL 通道 31 输入状态
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                       3. 数字量模块单元

RO
Channel Error Code 通道错误码 预留 RO
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                       3. 数字量模块单元
24
3.7.3.2 过程数据映射（PDO）
⚫ LUC3-8X8(P)YT
通道编号 类型 说明
CH0-X0 BOOL 通道 0 输入状态
CH1-X1 BOOL 通道 1 输入状态
…… …… ……
CH6-X6 BOOL 通道 6 输入状态
CH7-X7 BOOL 通道 7 输入状态
CH8-Y0 BOOL 通道 8 输出状态
CH9-Y1 BOOL 通道 9 输出状态
…… ……
CH15-Y7 BOOL 通道 15 输出状态
⚫ LUC3-16X16(P)YT
通道编号 类型 说明
CH0-X0 BOOL 通道 0 输入状态
CH1-X1 BOOL 通道 1 输入状态
…… …… ……
CH6-X6 BOOL 通道 6 输入状态
CH7-X7 BOOL 通道 7 输入状态
CH8-X10 BOOL 通道 8 输入状态
CH9-X11 BOOL 通道 9 输入状态
…… …… ……
CH15-X17 BOOL 通道 15 输入状态
CH16-Y0 BOOL 通道 16 输出状态
CH17-Y1 BOOL 通道 17 输出状态
…… ……
CH23-Y7 BOOL 通道 23 输出状态
CH24-Y10 BOOL 通道 24 输出状态
CH25-Y11 BOOL 通道 25 输出状态
…… ……
CH31-Y17 BOOL 通道 31 输出状态
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                       3. 数字量模块单元
25
⚫ LUC3-24X8YT
通道编号 类型 说明
CH0-X0 BOOL 通道 0 输入状态
CH1-X1 BOOL 通道 1 输入状态
…… …… ……
CH6-X6 BOOL 通道 6 输入状态
CH7-X7 BOOL 通道 7 输入状态
CH8-X10 BOOL 通道 8 输入状态
CH9-X11 BOOL 通道 9 输入状态
…… …… ……
CH15-X17 BOOL 通道 15 输入状态
CH16-X20 BOOL 通道 16 输入状态
CH17-X21 BOOL 通道 17 输入状态
…… ……
CH23-X27 BOOL 通道 23 输入状态
CH24-Y0 BOOL 通道 24 输出状态
CH25-Y1 BOOL 通道 25 输出状态
…… ……
CH31-Y7 BOOL 通道 31 输出状态
⚫ LUC3-16X12YR
通道编号 类型 说明
CH0-X0 BOOL 通道 0 输入状态
CH1-X1 BOOL 通道 1 输入状态
…… …… ……
CH6-X6 BOOL 通道 6 输入状态
CH7-X7 BOOL 通道 7 输入状态
CH8-X10 BOOL 通道 8 输入状态
CH9-X11 BOOL 通道 9 输入状态
…… …… ……
CH15-X17 BOOL 通道 15 输入状态
CH16-Y0 BOOL 通道 16 输出状态
CH17-Y1 BOOL 通道 17 输出状态
…… ……
CH21-Y5 BOOL 通道 21 输出状态
CH22-Y10 BOOL 通道 22 输出状态
…… ……
CH27-Y15 BOOL 通道 27 输出状态
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                       3. 数字量模块单元
26
3.8  LUC3-mYT
3.8.1  模块功能介绍

Module Error Code
Bit0：输出的负载 24V 供电异常
Bit1：模块配置参数错误
RO
Channel Error Code 预留 RO
3.8.3.2 过程数据映射（PDO）
⚫ LUC3-16YT
通道编号 类型 说明
CH0-Y0 BOOL 通道 0 输出状态
CH1-Y1 BOOL 通道 1 输出状态
…… …… ……
CH7-Y7 BOOL 通道 7 输出状态
CH8-Y10 BOOL 通道 8 输出状态
CH9-Y11 BOOL 通道 9 输出状态
…… ……
CH14-Y16 BOOL 通道 14 输出状态
CH15-Y17 BOOL 通道 15 输出状态
⚫ LUC3-32YT
通道编号 类型 说明
CH0-Y0 BOOL 通道 0 输出状态
CH1-Y1 BOOL 通道 1 输出状态
…… …… ……
CH7-Y7 BOOL 通道 7 输出状态
CH8-Y10 BOOL 通道 8 输出状态
CH9-Y11 BOOL 通道 9 输出状态
…… ……
CH14-Y16 BOOL 通道 14 输出状态
CH15-Y17 BOOL 通道 15 输出状态
CH16-Y20 BOOL 通道 16 输出状态
CH17-Y21 BOOL 通道 17 输出状态
…… …… ……
CH23-Y27 BOOL 通道 23 输出状态
CH24-Y30 BOOL 通道 24 输出状态
CH25-Y31 BOOL 通道 25 输出状态
…… ……
CH30-Y36 BOOL 通道 30 输出状态
CH31-Y37 BOOL 通道 31 输出状态
LUC3 系列远程 IO 用户手册                                                             4. 使用案例